
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-hesty-psik-zlute/

Ponožky Hesty Psík - žluté

Kód zboží: PSIK
Značka: Hesty
Velikost ponožek: 39-42, 43-46

Popis:
Vrtící ocásek, oddaný pohled a radost v očích při pohledu na svého pána. Ano, tohle je
pejsek, nejlepší přítel člověka, který vám umí svojí společností rozzářit i ten
nejpochmurnější den. Stejně jako naše ponožky v pestrém provedení s roztomilým
pejskem, kterého má, snad, každý rád. Ideální dárek pro každého pejskaře nebo jako
„povinná“ výbava na každodenním venčení. Není nic lepšího než mít svého nejlepšího
čtyřnohého přítele neustále s sebou.

Materiál: 90% bavlny, 8% polyamid, 2% elastan
Země výroby: sk

Fotky:

https://armik.cz/ponozky-hesty-psik-zlute/



	Ponožky Hesty Psík - žluté

